
 
 
 

OBEC ŠTĚPÁNOV, Horní 444/7, 783 13 Štěpánov, IČ 00299511 
 

 
1 

Usnesení Rady obce Štěpánov č. 27 v pondělí 14. 12. 2015 
 

Přítomni:  Mgr. J. Šindler, Mgr. M. Martinovský, Bc. Luděk Růžička, M. Vychodilová, D. Fryblík DiS., 
 Bc. V. Kohoutek 
Omluveni:  Bc. D. Malasková 
Hosté:  Bc. J. Čepl, A. Fryblíková 
 
Rada obce Štěpánov: 
schválila navržený programu jednání 
provedla kontrolu usnesení RO č. 26:  
••••   6/9     OÚ – dořešit majetkoprávní vztahy pozemků obce s občany, kteří je využívají  T 31.12. 
••••   7/6     st. – jednat ve věci případné rekonstrukce odsvěceného kostela sv. Barbory   T 02/16 
•••• 14/6      st. – jednat ve věci výstavby nového bytového domu     T 31.12. 
•••• 26/14   mst. – jednat ve věci povolení zřízení posilovny v OD v Mor. Huzové 
  
� 90/17  schválit v ZO návrh OZV Požární řád.  
� 16/7         neschválit v ZO úplatný převod vod. řadu na poz. p.č. 100/1 
� 26/1 schválit v ZO Kupní smlouvu na koupi id. ½ pozemku p.č. 420/4 
� 26/3 schválit v ZO S o VB služebnosti „Horní – Žaloudík“ 
� 26/4 schválit v ZO OZV č. 1/2015 - o místním poplatku za systém…… 
� 26/5 schválit v ZO koupi id. 22/100 nemovitosti na adrese Horní 444/7 
� 26/16 schválit v ZO zadávací dokumentaci TK a V M.H. a Stádlo 
 
27/1 
schvaluje rozpočtová opatření č. 25, 26, 27, 28, 29 a 30. 
27/2 
schvaluje žádost o čerpání rezervního fondu MŠ Štěpánov, Moravská Huzová 60, na pokrytí nákladů vzniklých 
při odstraňování havárie topného zařízení. 
27/3 
bere na vědomí přerušení provozu MŠ Štěpánov, Sídliště 555 a MŠ Štěpánov, Moravská Huzová 60 v době 
vánočních prázdnin od 23. 12. 2015 do 31. 12. 2015. 
27/4 
schvaluje Smlouvu o poskytování podlicencí k šíření audiovizuálních děl v kinech a obdobných zařízeních 
s MIRIUS FILM DISTRIBUTION, MIRIUS Praha, spol. s r. o., V Jámě 1, 110 00  Praha 1, IČ 45802769. 
27/5 
doporučuje schválit v ZO „Kupní smlouvu na nemovitou věc“ k spoluvlastnickému podílu id. 22/100 k celku, 
pozemek parc. č. 1424 – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je budova – stavba čp. 444, Štěpánov a 
„Kupní smlouvu“ na soubor věcí s Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00  Praha 4, IČ 45244782. 
27/6 
schvaluje vnitřní směrnici č. 17/2015 Pravidla pro poskytování individuální dotace z rozpočtu obce. 
27/7 
bere na vědomí žádost o řešení klidného průběhu silvestrovské noci v Moravské Huzové a pověřuje 
místostarostu možností zapracovat do OZV pravidla používání zábavné pyrotechniky na konci i během roku. 
27/8 
doporučuje schválit v ZO  „Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene“ pro přípojku tlakové, 
dešťové kanalizace, vodovodu, nízkého napětí na poz. p.č. 85, 100/1 v k.ú. Březce s  manž. K. a V. P., Olomouc. 
Věcné břemeno bude zřízeno úplatně. 
27/9 
doporučuje schválit v ZO  „Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene“ pro přípojku tlakové, 
dešťové kanalizace, vodovodu, nízkého napětí na poz. p.č. 85, 261/3 v k.ú. Březce s J. Ť., Olomouc a V. S., 
Grygov. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně. 
27/10 
doporučuje schválit v ZO „Smlouvu o právu provést stavbu“ na pozemku p.č. 1857/3 v k.ú. Štěpánov u 
Olomouce s Ing. V. F., Štěpánov. 
27/11 
doporučuje schválit v ZO prodej nemovitosti poz. p.č. 1083/2 v k.ú. Štěpánov u Olomouce za cenu dle znal. 
posudku. 
 
 
 



 
 
 

OBEC ŠTĚPÁNOV, Horní 444/7, 783 13 Štěpánov, IČ 00299511 
 

 
2 

27/12 
doporučuje schválit v ZO Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 8800073889/5/BVB 
s RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ 27295567, zastoupená společností RWE 
Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, Zábrdovice, IČ 27935311 a se Společenstvím 
vlastníků jednotek pro dům Sídliště 552 ve Štěpánově u Olomouce, IČ: 28596901, se sídlem Sídliště 552, 783 13 
Štěpánov, zastoupené Vratislavem Röderem, předsedou výboru, Lenkou Hrdličkovou, místopředsedkyní výboru. 
27/13 
bere na vědomí Žádost a Souhlasné prohlášení o vlastnictví díla na bezúplatný převod vodovodního řadu 
v délce 120m na pozemku p.č. 100/1 v k.ú. Březce od J. a L. B. a pověřuje OÚ dalším jednáním. 
27/14 
schvaluje snížení ceny na 540,- Kč za pronájem areálu Chovatelů paní A. M., Štěpánov dne 23.1.2016 (činnost 
ve spolcích).   
27/15 
bere na vědomí Dohodu o ukončení nájemní smlouvy k 31.12. 2015 na pronájem části pozemku parc. č. 1343/4 
v k.ú. Štěpánov s L. S. 
27/16 
doporučuje schválit v ZO „Smlouvu o právu provést stavbu“ na pozemku p.č. 915/2 v k.ú. Moravská Huzová se 
Z. aj. G., Šternberk. 
27/17 
bere na vědomí návrhy zápisů do kroniky obce za 2012 a 2013 a nedoporučuje schválit v ZO. 
27/18 
doporučuje schválit v ZO Smlouvu č. 1966154 o zřízení služebnosti inženýrské sítě pro uložení přípojky 
tlakové kanalizace a vodovodu na poz. p.č. 1849/14 v k.ú. Štěpánov u Olomouce s KM Reality s.r.o., obchodní 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, IČ 26863677, sídlem 
Olomouc, Povel, Velkomoravská 184/43, zastoupena jednatelem společnosti Karlem Markem, manž. E. a Ing. Z. 
B., Štěpánov, manž. L. S., Olomouc a P. S., Olomouc. 
27/19 
schvaluje vyřazení majetku dle návrhu inventarizační komise, dle přílohy. 
27/20 
schvaluje objednávku publikace „První pomoc není věda“ od IV-Nakladatelství s. r. o., Revoluční 551/6, 400 01  
Ústí nad Labem, IČ 27585948. 
27/21 
bere na vědomí Výkaz činnosti strážníků Obecní policie Štěpánov ve dnech 15. 11 – 30. 11. 2015. 
27/22 
souhlasí s umístěním sídla Mysliveckého spolku Štěpánov na adrese Dolní 11/23, 783 13  Štěpánov.  
 
Všechna usnesení byla přijata jednomyslně. 
 
 
Zapsal: Bc. Vojtěch Kohoutek 
 
Mgr. Miloslav Martinovský, místostarosta     ……………………….…..   
 
 
Mgr. Jiří Šindler, starosta        …………………………… 


